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ОТЧЕТ
о  реализации муниципальной программы
«Обеспечение первичных  мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов                                                                                            муниципального образования «Сафроновское»  на 2021 год»  по состоянию на 01.07.2021 года

	Номер  и наименование
мероприятия
Программы 
	Исполнитель
	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	Фактический 
результат  
выполнения 
мероприятия 
с указанием 
причин   
невыполнения

	
	
	всего  
	федеральный
бюджет   
	бюджет МО «Сафроновское»      
	Областной  
бюджет  
	Районный бюджет  
	

	
	
	план
	факт
	план 
	факт 
	преду   
смотрено 
постанов 
лением о 
Программе
	утверждено
решением о
бюджете  
на 2021 г.
	факти -
чески 
профи -
нанси-
ровано
	план
	факт 
	план 
	Факт 
	

	1
	2
	3
	4,0
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.Ремонт и содержание пожарных водоемов, в т.ч.
	Администрация МО «Сафроновское»
	59,1
	4,0
	0,0
	0,0
	59,1
	59,1
	4,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Реализация  мероприятий   
3,4  квартал


	1.1.оценка рыночной стоимости пожарных водоемов, находящихся на территории МО «Сафроновское»
	Администрация МО «Сафроновское»
	4,0
	4,0
	0,0
	0,0
	4,0
	4,0
	4,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Реализация  мероприятий   
3,4 квартал


	1.2.содержание пожарных водоемов
	Администрация МО «Сафроновское»
	55,1
	0,0
	0,0
	0,0
	55,1
	55,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Реализация  мероприятий   
3,4 квартал


	2.Содержание противопожарных прорубей в т.ч.:
	Администрация МО «Сафроновское»
	110,0
	98,6
	0,0
	0,0
	110,0
	110,0
	98,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Реализация  мероприятий   
4  квартал


	2.1. оплата труда рабочих по содержанию противопожарных прорубей в осенне-зимний период
	Администрация МО «Сафроновское»
	110,0
	98,6
	0,0
	0,0
	110,0
	110,0
	98,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Реализация  мероприятий   
4  квартал


	3.Содержание добровольных пожарных команд в т.ч.:
	Администрация МО «Сафроновское»
	100,0
	19,8
	0,0
	0,0
	100,0
	100,0
	19,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Реализация  мероприятий   
3,4 квартал

	3.1.Стимулирование добровольных пожарных
	Администрация МО «Сафроновское»
	68,6
	14,6
	0,0
	0,0
	50,8
	50,8
	14,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Реализация  мероприятий   
3,4 квартал


	3.2.Аренда помещений для размещения добровольных пожарных команд
	Администрация МО «Сафроновское»
	  24,2
	2,2
	0,0
	0,0
	24,2
	24,2
	2,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Реализация  мероприятий                 3,4 квартал


	3.3.Приобретение материальных запасов для нужд добровольных пожарных команд
	Администрация МО «Сафроновское»
	10,0
	3,0
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Реализация  мероприятий                    4 квартал


	4.Содержание подъездов к местам забора воды в т.ч.:
	Администрация МО «Сафроновское»
	50,0
	16,5
	0,0
	0,0
	50,0
	50,0
	16,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Реализация  мероприятий                    3,4 квартал


	4.1.Оплата услуг транспорта по очистке подъездов к местам забора воды
	Администрация МО «Сафроновское»
	50,0
	16,5
	0,0
	0,0
	50,0
	50,0
	16,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Реализация  мероприятий                   3,4 квартал


	5.Обеспечение пожарной безопасности подтвержденных угроз лесных пожаров в населенных пунктах муниципального образования «Сафроновское»
	Администрация МО «Сафроновское»
	13,9
	0,0
	0,0
	0,0
	13,9
	13,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Реализация  мероприятий                    3,4  квартал


	5.1.Обеспечение пожарной безопасности подтвержденных угроз лесных пожаров в населенных пунктах муниципального образования «Сафроновское»
	Администрация МО «Сафроновское»
	13,9
	0,0
	0,0
	0,0
	13,9
	13,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Реализация  мероприятий                    3,4 квартал


	6.Развитие территориального общественного самоуправления Архангельской области
	Администрация МО «Сафроновское»
	150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Реализация  мероприятий                    3 квартал


	6.1.Устройство пожарного водоема в с. Ирта
	Администрация МО «Сафроновское»
	150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Реализация  мероприятий                    3 квартал


	Итого по   
Программе  
	
	483,0
	138,9
	0,0
	0,0
	333,0
	333,0
	138,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-



